
UCHWAŁA Nr 5322 / 2022 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dni 7 lipca 2022 r. 

 

w sprawie: zatwierdzenia trybu i „Zaproszenia do negocjacji” oraz powołania komisji 

przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego w przedmiocie powierzenia spółce pod firmą Szpitale Wielkopolski 

Sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu (Wykonawca), realizacji zadania publicznego na 

rzecz Województwa Wielkopolskiego (Zamawiający) obejmującego realizację 

zakupu usługi Tymczasowego Operatora Systemu EDM zrealizowanego w 

ramach projektu „Wyposażenie środowisk informatycznych wojewódzkich, 

powiatowych i miejskich podmiotów leczniczych w narzędzia informatyczne 

umożliwiające wdrożenie Elektronicznej Dokumentacji Medycznej oraz 

stworzenie sieci wymiany danych między podmiotami leczniczymi samorządu 

województwa” 

 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 1668), w związku z art. 55 ust. 1 oraz art. 214 ust. 1 pkt 

11 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021, poz. 

1129), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdza się tryb zamówienia z wolnej ręki oraz „Zaproszenie do negocjacji” dla 

postępowania pn. Powierzenie spółce pod firmą Szpitale Wielkopolski Sp. z o.o. z siedzibą w 

Poznaniu (Wykonawca), realizacji zadania publicznych na rzecz Województwa 

Wielkopolskiego (Zamawiający) obejmującego realizację zakupu usługi Tymczasowego 

Operatora Systemu EDM zrealizowanego w ramach projektu „Wyposażenie środowisk 

informatycznych wojewódzkich, powiatowych i miejskich podmiotów leczniczych w narzędzia 

informatyczne umożliwiające wdrożenie Elektronicznej Dokumentacji Medycznej oraz 

stworzenie sieci wymiany danych między podmiotami leczniczymi samorządu województwa” 

 

§ 2 

1. Powołuje się komisję przetargową w składzie: 

Przewodniczący: Anna Jackowska – Departament Zdrowia, 

Sekretarz: Agata Makowiecka - Jackowiak – Biuro Zamówień Publicznych, 

Członek: Tomasz Kokowski - Departament Zdrowia, 

Członek: Rafał Komisarek – Departament Administracyjny. 



2. Organizację, tryb pracy oraz obowiązki i odpowiedzialność poszczególnych członków 

komisji przetargowej określa Regulamin udzielania zamówień publicznych w Urzędzie 

Marszałkowskim Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

§ 3 

1. Upoważnia się Panią Paulinę Stochniałek Członka Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

do jednoosobowej reprezentacji Zamawiającego w niniejszym postępowaniu,  

a w szczególności do składania oświadczeń woli i wiedzy, zatwierdzania czynności  

w postępowaniu, zatwierdzania protokołu z postępowania oraz do zawarcia umowy 

z wybranym Wykonawcą.  

2. W przypadku nieobecności Pani Pauliny Stochniałek  – Członka Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego, upoważnia się Pana Jacka Bogusławskiego Członka Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego do zawarcia umowy z wybranym Wykonawcą. 

 

§ 4 

„Zaproszenie od negocjacji” oraz projekt umowy na  realizację usługi Tymczasowego 

Operatora Systemu EDM zrealizowanego w ramach projektu „Wyposażenie środowisk 

informatycznych wojewódzkich, powiatowych i miejskich podmiotów leczniczych w narzędzia 

informatyczne umożliwiające wdrożenie Elektronicznej Dokumentacji Medycznej oraz 

stworzenie sieci wymiany danych między podmiotami leczniczymi samorządu województwa” 

stanowią załącznik do uchwały.  

  

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia. 

 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  

 


